
Ленточная шлифовальная машина
Модель

Страница 1

ЛШМ 1000C
Артикул
793-831

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59

№ Артикул Наименование
Крышка ремня
Ремень
Гайка шкива
Шкив большой
Шкив малый
Винт
Корпус левая часть
Гайка
Гайка барашек
Шайба
Пружина
Вал передний
Шайба пружинящая
Шестерня малая
Подшипник
Регулятор оборотов
Якорь
Щетки графитовые
Щеткодержатель
Подшипник
Шайба
Подшипник игольчатый
Ролик передний
Кронштейн переднего ролика
Корпус правая часть
Вал ведущий
Шпонка
Шайба
Шестерня большая
Шайба
Подшипник
Статор
Провод статора
Винт
Шайба
Шайба
Гайка
Рычаг
Пружина кронштейна переднего ролика
Ролик ведущий
Шайба
Подшипник скольжения
Выключатель
Индуктивность
Конденсатор
Шнур сетевой
Накладка металлическая
Пластина керамическая 
Винт
Зажим шнура сетевого
Светодиод
Крышка светодиода
Резинка шнура сетевого
Направляющая
Шлиф лента
Наклейка
Пылесборник
Струбцина

1
1
1
1
1

15
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2

№ Примечание Кол-во

1 2 3 4

5

6

7 8

9

10
11 12

13
14

21

21
22

22 24
25

56

54 55

23

28

15 26 27

29 30 31

40
20

4142
31

43
44

45
4647

48

49
50

51
52

53

32
34

35
36

37
38

39

33

15

17

18

19

20

16

58

57

59

791-831-001
791-831-002
791-831-003
791-831-004
791-831-005

791-831-007

791-831-009

791-831-011
791-831-012

791-831-014

791-831-016
791-831-017
791-831-018
791-831-019

791-831-022
791-831-023
791-831-024
791-831-025
791-831-026

791-831-029

791-831-032
791-831-033

791-831-038
791-831-039
791-831-040

791-831-042
791-831-043

791-831-046
791-831-047

791-831-051
791-831-052
791-831-053
791-831-054

791-831-057
791-831-059


