



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1	791-831-001	Крышка ремня		1
2	791-831-002	Ремень		1
3	791-831-003	Гайка шкива		1
4	791-831-004	Шкив большой		1
5	791-831-005	Шкив малый		1
6		Винт		15
7	791-831-007	Корпус левая часть		1
8		Гайка		2
9	791-831-009	Гайка барашек		1
10		Шайба		2
11	791-831-011	Пружина		1
12	791-831-012	Вал передний		1
13		Шайба пружинящая		1
14	791-831-014	Шестерня малая		1
15		Подшипник		2
16	791-831-016	Регулятор оборотов		1
17	791-831-017	Якорь		1
18	791-831-018	Щетки графитовые		2
19	791-831-019	Щеткодержатель		2
20		Подшипник		2
21		Шайба		2
22	791-831-022	Подшипник игольчатый		2
23	791-831-023	Ролик передний		1
24	791-831-024	Кронштейн переднего ролика		1
25	791-831-025	Корпус правая часть		1
26	791-831-026	Вал ведущий		1
27		Шпонка		1
28		Шайба		1
29	791-831-029	Шестерня большая		1
30		Шайба		1
31		Подшипник		2
32	791-831-032	Статор		1
33	791-831-033	Провод статора		2
34		Винт		1
35		Шайба		1
36		Шайба		2
37		Гайка		1
38	791-831-038	Рычаг		1
39	791-831-039	Пружина кронштейна переднего ролика		1
40	791-831-040	Ролик ведущий		1
41		Шайба		2
42	791-831-042	Подшипник скольжения		1
43	791-831-043	Выключатель		1
44		Индуктивность		2
45		Конденсатор		1
46	791-831-046	Шнур сетевой		1
47	791-831-047	Накладка металлическая		1
48		Пластина керамическая		2
49		Винт		2
50		Зажим шнура сетевого		1
51	791-831-051	Светодиод		1
52	791-831-052	Крышка светодиода		1
53	791-831-053	Резинка шнура сетевого		1
54	791-831-054	Направляющая		1
55		Шлиф лента		1
56		Наклейка		1
57	791-831-057	Пылесборник		1
59	791-831-059	Струбцина		2

Ленточная шлифовальная машина

ПУЛЬСАР

Модель
ЛШМ 1000С Артикул
793-831